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در اینکه اولویت دولت جدید، مسئله اقتصاد 
است، هیچ شکی نیست. اقتصاد، حوزه ای است 
که طی ســال های گذشته مسئله نخست کشور 
 ما بوده و رهبــر معظم انقاب نیــز تقریبا در 
یک دهه اخیر، مکرر ســال ها را با شــعارهای 

اقتصادی نامگذاری کرده اند.
 اقتصــاد را به نوعی می توان آوردگاه نهایی دنیای 
استکبار با کلیت انقلاب اسلامی دانست و ما راهی جز 
پیروز شدن در این حوزه نداریم. واقعیت هم این است 
که ظرفیت های متعدد کشــور بــزرگ و پهناور ایران 
در کنار تراکم نیروی انســانی متخصص و مستعد در 
سطح کشــور، پیروزی در جنگ اقتصادی پیش رو را 
کاملا ممکن می کند. اساس گفتمان اقتصاد مقاومتی 
نیز نگاه به همین واقعیت ها و گام برداشــتن در مسیر 
اصلاح دردهای مزمن اقتصاد، به جای تکیه بر توهمات 
ناشی از مذاکرات بی حاصل با دشمنان هستی و هویت 

ملت ایران است. 
 رهبر فرزانه انقــلاب فروردین ماه 95 طی دیدار 
عیدانه با جمعی از مســئولین کشور در همین زمینه 
می فرمایند:»  اقتصاد مقاومتی معنایش این اســت که 
انقلاب نشــان بدهد که هویتّ درونی این کشور و این 
ملت قادر است خود را اداره کند و رشد بدهد و تعالی 
بدهــد. این معنای اقتصاد مقاومتی ]اســت[. این باید 
تحقق پیدا کند. ما در بعضی از بخش ها پیشرفت های 
خیلی خوبی داشــتیم. در اقتصاد این پیشــرفت ها را 
نداشتیم.  این مشکلات، مشکلات اقتصادی وجود دارد. 
انقلاب باید نشان بدهد که می تواند مشکلات اقتصادی 

را برطرف و حل کند.« 
 اندیشــکده آمریکایی المانیتور  طی گزارشــی در 
سال 97 با اشاره به سیاست های ابلاغی اقتصاد مقاومتی، 
می نویســد:» اســاس این سیاســت ها آن است که به 
ظرفیت  سازی داخلی بپردازند. اقتصاد ایران این ظرفیت 
را دارد که به اقتصادی توسعه یافته تبدیل شود. ایران 
دارای همه منابع )طبیعی، انسانی و ژئواستراتژیک لازم( 
برای اقتصادی اســت که بخواهد در صحنه بین المللی 
نقش مهم تری ایفا نماید.«  واقعیت اما این اســت که 
فرمان هدایت دولت طی هشــت سال گذشته، به هر 
جهتی بوده است، جز اقتصاد مقاومتی! این البته بدان 
معنا نیست که در مجموعه دولت سابق، هیچ اقدامی در 
جهت تحقق اقتصاد مقاومتی نشده است. واقعیت تلخ اما 
این است که مغز متفکر و قوه عاقله دولت سابق، هیچ 
اعتقادی به اقتصاد مقاومتی نداشــت و مقامات دولتی 
مکرر سعی داشتند تفکرات اشتباه خود را به نام اقتصاد 

مقاومتی معرفی کنند! 
اقتصاد مقاومتی در وزارت اقتصاد؟

حالا اما دولتی بر سر کار است که راهی متفاوت در 
پیش گرفته و اعتقادی به گره زدن سفره مردم به مذاکره 
با دشــمن و وجه المصالحه قرار  دادن نقاط قوت کشور 

برای حل موهوم معضلات اقتصادی ندارد.
 با قرار گرفتن در مســیر راه درست اما، لزوم وجود 
نقشه ای برای طی آن، بیش از هر چیز اهمیت می یابد. 
ســؤال مشخص در شرایط حاضر این است که کارهای 
بر زمین مانده در حوزه های مختلف اقتصاد چیســت؟ 
از این کارهای بر زمیــن مانده در هر حوزه، کدام یک 
اهمیت و اولویت بیشتری دارد و نهایتا اینکه، نقشه راه 
انجام این کارها کدام اســت؟ فهم اشتباه هر یک از این 
مراحل، می تواند دولت را در رســیدن به اهدافش دچار 

حسن رضایی

اصـلاح نظـام بـانکی 
مأموریت فرادستگاهی و مهم وزارت اقتصاد

کارهایبرزمینماندهدروزارتاقتصاد
ومأموریتهایپیشرو

بخش اول

دکتر روح الله ایزدخواه کارشناس مسائل اقتصادی و نماینده مجلس: نظام 
بانکی ایران اساساً برای ســوداگری تنظیم شده است و نه تولید، لذا به 
نفع تولید عمل نمی کنــد. بانک در ظاهر می گوید من حمایت می کنم و 
تسهیلات می دهم ولی در باطن، سیستم تولید را فلج می کند و الان علت 
راکد شــدن بسیاری از واحدهای تولیدی ما مشکلاتی است که بانک ها 
برای آنها درســت کرده اند. ما به یک جراحی اساسی در سیستم بانکی 

نیاز داریم و شروع آن هم از دولت است.

وزارت اقتصاد به عنــوان یکی از 
مهم ترین وزارتخانه های دولت در 
چهار سال آینده، نقشی کلیدی در 
پیشبرد نقشــه راه دولت بر عهده 

خواهد داشت.

چالش نماید. وزارت اقتصاد به عنوان یکی از مهم ترین 
وزارتخانه های دولت در چهار سال آینده، نقشی کلیدی 
در پیشــبرد نقشه راه دولت بر عهده خواهد داشت. این 
وزارتخانــه عظیم، خود شــامل زیرمجموعه هایی مثل 
ســازمان امــور مالیاتی با حدود30 هــزار نفر کارمند، 
سازمان خصوصی  ســازی، سازمان حسابرسی، گمرک 
ایران با 156 دفتر و اداره کل در سراسر کشور، سازمان 
 بورس با پوشــش بیــش از 50 میلیون کد بورســی، 
مناطق آزاد، بانک های دولتی، شرکت ها و هلدینگ های 
بــزرگ دولتــی، خزانــه داری کل کشــور، ســازمان 
سرمایه گذاری خارجی، سازمان اموال تملیکی و... است. 
اقدامــات مدیران وزارتخانه ای که خود به  اندازه چند 
وزارتخانه اســت، طی سال های پیش رو، تاثیر مستقیمی 
بر زندگی و معیشــت ایرانیان خواهد داشت. اولویت های 
وزارتخانــه اقتصاد و دارایی در حال حاضر اما چیســت 
و کارهــای بر زمین مانده در این حوزه کدام هســتند؟ 
چنانکه گفته شــد، دامنه اختیارات مسئولین این بخش 

از دولت، بســیار گســترده اســت؛ لذا تصمیمــات آنها 
می تواند تاثیر عمیق و اساسی در روند تحول در وضعیت 
اقتصادی کشــور ایجاد نماید. به صورت مشخص، ایجاد 
اصلاح در نظام مالیاتی، بانکی و گمرکی کشــور در کنار 
ساماندهی وضع شرکت های دولتی و تعیین تکلیف یارانه 
پنهان انرژی، کلان پروژه هایی هســتند که همه یا بخش 
عمده ای از آن در اختیار وزارت اقتصاد و دارایی اســت و 
همواره به عنوان کلیدی ترین اصلاحات مورد نیاز اقتصاد 
 کشــور مطرح بوده اند. وزارت اقتصــاد اگر واقعا بتواند در 
 چهار سال پیش رو، این چند پروژه را به سرانجام برساند، 
شک و شبهه ای در آغاز شکوفایی اقتصاد ایران نخواهد ماند.

اولویت های وزیر اقتصاد کدام است؟
پر واضح است که اصلاحات مذکور بایستی مطابق 
اصول اقتصاد مقاومتی و مطابق تاکید رهبر معظم انقلاب، 
همراه با پیوســت عدالت، اجرایی شــوند. در سرفصل 
برنامه های دکتر خاندوزی وزیر فعلی اقتصاد نیز ردپای 
غالب این اولویت ها را می توان دید. عزم جزم برای علاج 
این دردهای مزمن اقتصاد ایران اما همان چیزی است 
که ما نیازمند آنها برای طی این مسیر در دولت جدید 

خواهیم بود.
 دکتر خانــدوزی طی حضور در صحن مجلس، به 
برنامه های کوتاه و بلندمــدت خود در وزارت اقتصاد و 
دارایی اشاره کرده، گفته است:»اولویت اصلی دولت آینده 
در کوتاه مدت، مهار تورم و تامین مالی کسری بودجه از 

روش های غیرپولی، کنترل رشد بی ضابطه نقدینگی و 
مدیریت بازار ارز خواهد بود.«

 خاندوزی مأموریت بلندمــدت وزارت اقتصاد در 
دوران وزارت خود را نیز بازطراحی اقتصاد کلان با هدف 
مقاوم  سازی مالیه دولت و پشتیبانی از بخش های مولد، 
مانع زدایی از تولید و کاهش نابرابری های ناموجه اعلام 
کرد. او در زمینه افزایش پایه های مالیاتی، وعده داد که 

تا پایان دولت سیزدهم نسبت مالیات بر تولید ناخالص 
داخلی 1/5 برابر رقم فعلی شود.

لزوم اصاح نظام بانکی
کنتــرل رشــد نقدینگــی، تامین مالی کســری 
بودجه، پشــتیبانی از بخش های مولد اقتصاد و کاهش 
نابرابری های ناموجه اما همه وابسته به اصلاحاتی است 

که در همین گزارش به آن اشاره کردیم. 
کارشناســان اقتصــادی معتقدنــد در فهرســت 
اولویت های وزارت اقتصاد دولت ســیزدهم اما به نظر 
می رسد با توجه به بانک محور بودن اقتصاد ایران، تولید 
حجم عظیمــی از نقدینگی به صورت روزانه توســط 
شــبکه بانکی و لزوم مهار تورم و نرخ ارز به عنوان یک 
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دستورکار فوری، اصلاح نظام بانکی بایستی در اولویت 
نخست قرار گیرد. اصلاح نظام بانکی اما اگرچه به عنوان 
دستور کار وزارت اقتصاد مطرح می شود اما اراده ای فراتر 
از این وزارتخانه را در مجموعه دولت می طلبد و بیش 
از هر چیز، نیازمند هماهنگی بین اعضای تیم اقتصادی 

دولت خواهد بود. 
دکتر روح الله ایزدخواه کارشناس مسائل اقتصادی 
و نماینــده مجلس در همین زمینــه می گوید:»نظام 
بانکی ایران اساساً برای سوداگری تنظیم شده است و 
نه تولید، لذا به نفع تولید عمل نمی کند. بانک در ظاهر 
می گوید من حمایت می کنم و تسهیلات می دهم ولی 
در باطن، سیستم تولید را فلج می کند و الان علت راکد 
شدن بسیاری از واحدهای تولیدی ما مشکلاتی است 
که بانک ها برای آنها درست کرده اند. ما به یک جراحی 
اساســی در سیستم بانکی نیاز داریم و شروع آن هم از 
دولت است. برخی دوستان ما در مجلس پیگیر اصلاح 
نظام بانکی هســتند که به نظر ما این خطاست، چون 
تا دولت به این ســمت عزیمت نکند، اتفاق خاصی رخ 
نخواهد داد و ثانیا ما در مجلس ممکن است همه ابعاد 

را با همدیگر نبینیم.« 
طرحی برای اجرا نشدن؟

دکتر خاندوزی وزیر فعلی اقتصاد در جریان حضور 
در صحــن علنی مجلس برای کســب رای اعتماد در 
همین زمینه گفته بود:»ناکارآمدی قوانین حوزه بانکی، 
نظارت های ناکارا، خلأ جدی قواعد حاکمیت شرکتی و 
عدم مدیریت تعارض منافع بین بانک مرکزی و بانک ها 

باعث شده اســت تا بانک ها نتوانند به طور مناسب در 
خدمت تامین نیازهای مالی خانوارها و تولیدکنندگان 
باشــند.« در دستور کار قرار گرفتن اصلاح نظام بانکی 
اما متاسفانه چیز جدیدی نیست و سال هاست که پایه 
ثابت بحث های داغ اقتصادی کشور است ولی هنوز به 
سرانجام مشخصی منتهی نشده است. به عنوان مثال، 
»طرح بانکداری جمهوری اسلامی ایران« در تابستان 
سال 95 در دهمین دوره مجلس شورای اسلامی اعلام 
وصول شد. پیش تر ویرایش اولیه همین طرح، با عنوان 
»طرح بازنگری در قانون عملیات بانکی بدون ربا« در 
اردیبهشت 1394 در صحن مجلس مطرح و یک فوریت 
آن تصویب شده بود. در همان مقطع زمانی، مرحله اول 
برنامه اصلاح نظام بانکي و مالی کشور در پایگاه رسمی 

بانک مرکزی نیز منتشر شده است!
در بخشــی از طرح مذکور می خوانیم:»بررســي 
روند شاخص هاي سلامت بانکي نشان مي دهد تا سال 
1394 سلامت بانکي به صورت مستمر تضعیف و اجراي 
کارکردهاي نظام بانکي با مشکلات بیشتري همراه شده 
است و در صورتي که اقدامات عاجلي انجام نشود، کارکرد 
نظام بانکي دچار اختلال خواهد شد که در آن صورت، 
بانک مرکزي مجبور به مداخلات گسترده مي شود که 
نتیجه اي جز تورم و رکود بیشتر و طولاني در پي نخواهد 
داشت.« پیشینه تصمیم برای اصلاح نظام بانکی البته 
 فراتر از اینها اســت و اولین بــار اصلاح نظام بانکی در 

قانون  سال 87 و توسط دولت نهم کلید خورد تا لوایح »
بانک مرکزی« و »قانون بانکداری« نهایتا در سال آخر 
دولــت دهم - 1391 - تهیــه و آماده ارائه به مجلس 
شود. لوایح مذکور اما هیچ گاه به صحن علنی مجلس راه 
نیافت! چرا که ظاهرا دولت جدید دوست داشت خود در 
این زمینه لایحه بدهد و رئیس  وقت مجلس نیز تمایلی 
به طرح لوایح دولت پیشین در صحن مجلس نداشت! 
رئیس کل بانک مرکزی دولت اول حسن روحانی اما در 
اســفند 94 با اعلام اینکه لایحه قانون بانک مرکزی و 
قانون بانکداری ایران تنظیم شده و مراحل آخر را طی 
می کند، گفته بود که این لوایح در مجلس آینده تقدیم 
خواهد شد. لوایح مذکور اما به دلایلی نامعلوم، به بایگانی 

دولت رفت و هیچ وقت، راهی به مجلس پیدا نکرد!
تا اینکه نمایندگان مجلس جدید خود پیگیر تدوین 
طرحی برای اصلاح ساختار نظام بانکی شدند. عبدالناصر 
همتی رئیس کل بانک مرکزی در نامه ای به رهبر انقلاب 
اما خواســتار توقف طرح مجلس و مهلت سه ماهه به 
بانک مرکزی برای تدوین لایحه ای جامع برای اصلاح 
نظام بانکی شد! رهبر فرزانه انقلاب، ضمن مخالفت با 
توقف طرح مجلس، از نمایندگان خواستند به نظرات 
رئیــس کل بانک مرکزی نیز توجــه کنند. انعقاد چند 
جلسه مفصل نمایندگان مجلس با رئیس  و کارشناسان 
بانک مرکزی، ماحصل این درخواست بود. نهایتا طرح 
بانکداری جمهوری اسلامی که شامل سه بخش بانک 
مرکزی، بانکداری و بانک توســعه بود در کمیســیون 
اقتصادی مجلس دهم تصویب و حدود 6 ماه مانده به 

پایان مجلس دهم به صحن علنی ارسال شد. 
بررســی طرح اما باز هم به مجلس آینده موکول 
 شد تا اینکه نهایتا کمیسیون اقتصادی مجلس در تاریخ 
29 فروردین 1400، یک بخش از این قوانین سه گانه 
را با عنوان »طرح مسئولیت، اهداف، ساختار و وظایف 
بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران« به هیئت رئیسه 

مجلس تقدیم کرد.
فرصت نماینده مجلسی که وزیر اقتصاد است

از خوشوقتی های زمان حاضر اما این است که وزیر 
جدید اقتصاد، تــا چندی پیش خود به عنوان یکی از 
طراحان طرح مذکور در کمیســیون اقتصادی مجلس 
فعالیت داشــته و اکنون می توانــد با تلفیق بحث های 
کارشناسی مجلس و مسائل واقعی حوزه اجرا، به پخته تر 
شدن و اجرای دقیق اصلاح نظام بانکی پس از چند دهه 
انتظار کمک کند. این طرح، در واقع نتیجه 13 ســال 
بررسی کارشناسی در بانک مرکزی، مرکز پژوهش های 
مجلس، کارشناسان فقهی، وزارت اقتصاد و کمیسیون 
اقتصادی مجالس مختلف اســت. طــرح قانون بانک 
مرکزی در واقع یک بخش از سه بخش طرح بانکداری 
جمهوری اسلامی است که به صورت طرحی جداگانه 
از ســوی کمیسیون اقتصادی مجلس به هیئت رئیسه 

مجلس ارسال شده است. 
حســینعلی حاجی دلیگانی عضو هیئت رئیســه 
مجلس شــورای اســلامی با بیان اینکه با تصویب این 
طرح، بانک مرکزی استقلال عمل بیشتری پیدا خواهد 
کرد، در همین زمینه به خبرگزاری فارس گفته است:» 
دخالت های سلیقه ای رؤسای جمهور مختلف در عملکرد 
بانک مرکزی، اســتقلال  این نهاد را سلب کرده بود و 
به نظر می رســد با تصویب این طرح، رئیس کل آزادی 
عمل بیشتری برای کنترل نقدینگی و نظارت بر عملکرد 

بانک های خصوصی پیدا خواهد کرد.«

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1397/5/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: احمدآقا مقیمی 

اســفندآباد به کد ملی 5039817339 به سمت رئیس 

هیئت مدیره و حســن گویا به کد ملی 1971892051 

به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و شــعاع الله شمس 

اسفندآباد به کد ملی 5039513331 به سمت مدیرعامل 

و عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند 

و کلیه اوراق بهادار و قراردادها و اسناد تعهدآور از جمله 

چک و سفته و برات با امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء 

هیئت مدیره به همراه مهر شرکت یا دو نفر از اعضاء هیئت 

مدیره به همراه مهر شرکت معتبر است. ترازنامه و حساب 

ســود و زیان را برای سال مالی 1396 مورد تصویب قرار 

گرفت. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 

شرکت تعیین گردید.

آگهیتغییراتشرکتمهندسیخوزستانوفارس
سهامیخاصبهشمارهثبت۴۸7۶7

وشناسهملی۱۰۱۰۰۹۳۹۵۲۰

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلســه 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شــماره  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی 
و حســن ربیعی همراه با 
مهر شرکت معتبر و اوراق 
عادی بــا امضاء هر یک از 
آقایان مختار نورانی، حسن 
ربیعی و محمدتقی ربیعی با 
مهر شرکت معتبر می باشد. 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  کوثر- خ 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
واحد 4 کدپســتی:   -39
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهیتغییرات
شرکتساختمانی

جنتسازان
سهامیخاص
بهشمارهثبت

۶۰۸۳۱
وشناسهملی
۱۰۱۰۱۰۵۸7۵۵

سازمانثبتاسناد
واملاککشور

ادارهثبتشرکتها
وموسسات
غیرتجاریتهران

به موجب نامه شماره 142223 مورخ 96/7/18 و به 
استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1396/2/23 و مجوز شــماره 962/105/137880 
مورخ 1396/5/29 اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
شهرستان شــمیرانات مرکز اصلی شــرکت تعاونی 
ارم ســازان برنا به شــماره ثبت 503285 و شناسه 
ملــی 14006453366 بــه تهــران- شهرســتان 
پردیس- بخش جاجرود- دهستان جاجرود- روستا 
خســروآباد- خیابان احســان- بن بست لاجوردی- 
پلاک 5- کدپستی 1653113129 انتقال یافت و در 
این اداره تحت شماره 1370 به ثبت رسیده است. 

 حجت اله قلی تبار - سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران

مرجعثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریپردیس

آگهیانتقالیشرکتتعاونی
ارمسازانبرنابهشمارهثبت۱۳7۰

وشناسهملی۱۴۰۰۶۴۵۳۳۶۶
به اســتناد صورتجلسه مجمع  عمومی عادی مورخ 1395/04/20 و 
تاییدیه شماره 952/15/168712 مورخ 95/06/07 اداره کل تعاون 
اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شــد:صورت های مالی سال 94 
تصویب شد. سرمایه شــرکت تعاونی از مبلغ 5062556000 ریال 
بــه مبلــغ 5271778000 ریال افزایش یافت. فائــزه مرادلو به کد 
ملی 0081673078 به ســمت بازرس  اصلی و ولیعهد شــاملو به 
کد ملی 3933721458 به ســمت بازرس علی البدل برای یک سال 
مالی انتخاب گردیدند. محمود فرهنگی به کد ملی 0060008504 
به ســمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلــی و رضا رزقی به کد ملی 
0888613431 به ســمت عضو هیئت مدیــره- عضو اصلی و اصغر 
رضائــی به کد ملی 3549291906 به ســمت عضو هیئت مدیره- 
عضــو اصلی و  خســرو حقیقی پناه به کد ملــی 0056200420 به 
ســمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی و حمیدرضا بحیرائی به کد 
ملی 1754913083 به ســمت عضو هیئت مدیــره- عضو اصلی و 
شــمس اله سلامی به کد ملی 1581006098 به سمت عضو هیئت 
مدیره - عضو علی البدل و حمید معینی به کد ملی 1815359579 
به ســمت عضو هیئت مدیره- عضو علی البدل برای مدت 3 ســال 

انتخاب گردیدند.

آگهیتغییراتشرکتتعاونیمصرفکارکنان
شرکتسهامیبیمهایرانبهشمارهثبت۱۳۵۵۹

وشناسهملی۱۰۱۰۰۵۱۴۴77

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی به طور فوق العــاده مورخ 
1397/04/10تصمیمات ذیل اتخاذ شد:- آقای علی قربانی چناری به شماره 
ملی 5699039996 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمد ترکاشون به 
شــماره ملی 3979663116 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای غفار 
قربانی چناری به شــماره ملی 5699041613 به سمت عضو هیئت مدیره 
و مدیرعامل و آقای بهنام قربانی چناری به شــماره ملی 0011353351 به 
ســمت عضو علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.- 
کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اســلامی و نامه های عادی و اداری بــا امضاءمدیرعامل یا 

رئیس هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
-آقای نظرعلی نقی پور چناری به شــماره ملــی 5699038035 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای کیوان صالحی چناری به شماره ملی 5699046860 به 

عنوان بازرس علی البدل، برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
حجت اله قلی تبار- سرپرست اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران
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